Российская Федерация
Ханты - Мансийский автономный округ - Югра

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
<qЩетский сад <<Чебурашкa>) п. Алябьевский>>

прикАз

<17> сентября 2018г, Ns222

О создании рабочей группы по подготовке педагога кучастиIо в муниципальном

конкурсе <<Педагог года Советского района - 2018>

в связи с участием воопитателя овсянниковой Анастасии Викторовны в

муниципальном конкурсе кПедагог года Советского района- 2018),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Создать рабочую группу IIо подготовке tIедагога к участию в муниципаJIьном

конкурсе <Педагог года - 2018) в следующе}I составе:

. Суслова длёна Владимировна, заместитеJь заведуюшего;

о Карфилова Елена Анатольевна, воспитатель,

2, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой,

Заведующий МАЩОУ,ц/с ( М.А. Чирова

иказом ознако
18г

А.В. Суслова
2018г

А. Карфидова

с
(

Ivan
Выделение